[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]пгт Славянка

23.07.2025                                                                                                       № 1343-па

О проведении мероприятия
«День памяти детей-жертв
войны в Донбассе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального округа», утвержденной постановлением администрации Хасанского муниципального района от 14.09.2022 года № 615–па, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа , администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести 27 июля 2025 года мероприятие «День памяти детей-жертв войны в Донбассе», (далее-Мероприятие).
2.  Утвердить прилагаемый план Мероприятия.
3.  Управлению культуры, спорта, молодежной и социальной политики администрации Хасанского муниципального округа (М.П.Горникова) обеспечить организацию и проведение Мероприятий.
4.Отделу информационной политики, информатизации и информационной безопасности администрации Хасанского муниципального округа (М.А. Захаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в   силу со дня его принятия.
6. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления возложить на первого заместителя  главы   администрации  Хасанского     муниципального     округа И.В. Старцеву.

Глава
Хасанского муниципального округа	                                      И.В.Степанов

                                                                                         Приложение к постановлению администрации
                                                                                         Хасанского муниципального округа
                                                                                         от________ ____г.  №   _______

План мероприятия, «День памяти детей-жертв войны в Донбассе»
на территории Хасанского муниципального округа

	№
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственные исполнители/
соисполнители

	1.
	День памяти детей-жертв войны в Донбассе
	27.07.2025г.
12:00-13:30
	Экспозиционно-выставочный центр МБК КДО
Зал боевой славы.
	Карпов А.А.

image1.jpeg